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ULUDAĞ OTOMOTİV ENDÜSTRİSİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

  ÜYELERİ’NE 

(Sirküler No: 198) 

 

  Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu’ndan (DEİK) alınan 20.03.2025 tarih ve 0326 sayılı 

yazıda; DEİK/Türkiye-Polonya İş Konseyi tarafından, T.C. Varşova Büyükelçiliği ve T.C. 

Varşova Ticaret Müşavirliği iş birliğiyle, 11-13 Mayıs 2025 tarihlerinde Varşova'da kurumsal 

temaslar, panel ve ikili iş görüşmeleri gerçekleştirmek amacıyla bir özel sektör heyeti tertip 

edilecektir. Söz konusu ziyaret kapsamında otomobil, beyaz eşya, inşaat ve mobilya 

kimyasalları başta olmak üzere kimya sektörüne yönelik görüşmeler yapılmasının 

hedeflendiği belirtilmektedir.  

 

Bu çerçevede, 12 Mayıs 2025 tarihinde, ikili ticaret ve ekonomik ilişkilerin 

güçlendirilmesi için önemli görülen kurum/kuruluş temsilcileri ziyaret edilecek olup, 13 

Mayıs 2025 tarihinde, Polonya Ticaret Odası ev sahipliğinde, kimya sektörü hedefe alınan bir 

panel ve ikili iş görüşmelerin düzenleneceği; İlaveten, ziyaret detaylarını içeren taslak 

programın iletildiği; söz konusu ziyaret için belirlenen katılım ücretinin DEİK üyeleri için 200 

Euro, DEİK üyesi olmayan firmalar için 250 Euro olduğu; söz konusu katılım ücretinin 

toplantılara katılım, belli transferler ve genel giderler için alınmakta olduğu; katılımcıların 

vize, uçuş ve konaklama masraflarının kendileri tarafından organize edileceği ve karşılanacağı 

belirtilmekte olup bunun yanında, önerilen uçuş bilgilerinin, programda işaret edildiği ve son 

başvuru tarihinin 7 Nisan 2025 olduğu bildirilmektedir. 

 
       Bilgilerinizi rica ederim. 

                                                                                                        

  e – imzalıdır 

Mümin KARACAKAYALILAR 

                    Genel Sekreter  

 

Ek: Taslak Program (2 Sayfa, Türkçe) 

http://intranet.uib.org.tr/srklr/Sirkuler/2025/198/202532012831816.pdf  

 

Katılım Formu: https://portal.deik.org.tr/KatilimFormu/2036/24255  

 

Detaylı bilgi için:  

Ahmet Yiğit Cangül, İş Konseyi Koordinatör Yardımcısı 

(aycangul@deik.org.tr;  poland@deik.org.tr)  
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